
146148-2024 Page 1/9

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 146148-2024 - Wyniki

Hiszpania – Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne – Acuerdo Marco 
Suministro (CONTR 2022 1089129)
OJ S 50/2024 11/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA
E-mail: manuela.vallejo.sspa@juntadeandalucia.es
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Acuerdo Marco Suministro (CONTR 2022 1089129)
Opis: Suministro mediante acuerdo marco de Material fungible de drenaje aspirativo, torácico 
y pleural y recambios de aspirador de pared con disponibilidad de uso del equipamiento 
necesario para la Agrupación nº 1, con destino a los Centros Sanitarios de la Provincia de 
Málaga, pertenecientes al Servicio Andaluz de Salud. ( CCA.C93FEAE ). -Presupuesto total: 
715.773,61€ (IVA incluido).
Identyfikator procedury: fa2f2642-4c2c-4501-88a1-fb475c472526
Poprzednie ogłoszenie: 689670-2022
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne 
i hematologiczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33000000 Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do 
pielęgnacji ciała

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 301 406,57 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Agrupación 1 (Lotes 1 y 2) AM SUM
Opis: Agrupación 1 (Lotes 1 y 2) AM SUM
Wewnętrzny identyfikator: Agrupación 1 (Lotes 1 y 2) AM SUM

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/146148-2024
mailto:manuela.vallejo.sspa@juntadeandalucia.es


146148-2024 Page 2/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 
Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Málaga (ES617)
Kraj: Hiszpania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: 24 meses

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 301 406,57 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: División por lotes y número: sí, 10 lotes, con una Agrupación de lotes 
(lote 1 y 2). (véase el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares en la Plataforma de 
Contratación de la Junta de Andalucía-Perfil del Contrante del SAS).

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Ver Anexo I del cuadro resumen.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Ver Anexo I del cuadro 
resumen.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE 
LA JUNTA DE ANDALUCIA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Medline 
International Iberia, S.L.

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Lotes 3 y 4 AM SUM
Opis: Lotes 3 y 4 AM SUM
Wewnętrzny identyfikator: Lotes 3 y 4 AM SUM



146148-2024 Page 3/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 
Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Málaga (ES617)
Kraj: Hiszpania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: 24 meses

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 301 406,57 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: División por lotes y número: sí, 10 lotes, con una Agrupación de lotes 
(lote 1 y 2). (véase el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares en la Plataforma de 
Contratación de la Junta de Andalucía-Perfil del Contrante del SAS).

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Ver Anexo I del cuadro resumen.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Ver Anexo I del cuadro 
resumen.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE 
LA JUNTA DE ANDALUCIA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Iberian Care 2016, 
S.L.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Lotes 5 y 8 AM SUM
Opis: Lotes 5 y 8 AM SUM
Wewnętrzny identyfikator: Lotes 5 y 8 AM SUM



146148-2024 Page 4/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33141000 
Jednorazowe, niechemiczne artykuły medyczne i hematologiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Málaga (ES617)
Kraj: Hiszpania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: 24 meses

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 301 406,57 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: División por lotes y número: sí, 10 lotes, con una Agrupación de lotes 
(lote 1 y 2). (véase el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares en la Plataforma de 
Contratación de la Junta de Andalucía-Perfil del Contrante del SAS).

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Ver Anexo I del cuadro resumen.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Ver Anexo I del cuadro 
resumen.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE 
LA JUNTA DE ANDALUCIA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Intersurgical 
España, S.L.

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Lote 10 AM SUM
Opis: Lote 10 AM SUM



146148-2024 Page 5/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Lote 10 AM SUM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Málaga (ES617)
Kraj: Hiszpania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: 24 meses

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 301 406,57 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: División por lotes y número: sí, 10 lotes, con una Agrupación de lotes 
(lote 1 y 2). (véase el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares en la Plataforma de 
Contratación de la Junta de Andalucía-Perfil del Contrante del SAS).

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Ver Anexo I del cuadro resumen.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Ver Anexo I del cuadro 
resumen.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE 
LA JUNTA DE ANDALUCIA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Hospital-Hispania, 
S.L.

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Lote 6, 7 y 9 AM SUM



146148-2024 Page 6/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Lote 6, 7 y 9 AM SUM
Wewnętrzny identyfikator: Lote 6, 7 y 9 AM SUM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 
Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Málaga (ES617)
Kraj: Hiszpania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: 24 meses

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 301 406,57 EUR

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: División por lotes y número: sí, 10 lotes, con una Agrupación de lotes 
(lote 1 y 2). (véase el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares en la Plataforma de 
Contratación de la Junta de Andalucía-Perfil del Contrante del SAS).

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Ver Anexo I del cuadro resumen.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Ver Anexo I del cuadro 
resumen.

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE 
LA JUNTA DE ANDALUCIA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Hospital-Hispania, 
S.L.

6. Wyniki



146148-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0004
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA
Numer rejestracyjny: Q9150013B
Adres pocztowy: Plaza del Hospital Civil, s/n
Miejscowość: Málaga
Kod pocztowy: 29009
Podpodział krajowy (NUTS): Málaga (ES617)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Central Provincial de Compras.
E-mail: manuela.vallejo.sspa@juntadeandalucia.es
Telefon: +34 951033813
Adres strony internetowej: http://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud
Profil nabywcy: http://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA 
JUNTA DE ANDALUCIA
Numer rejestracyjny: TARCJA
Adres pocztowy: c/ Castelar, 22
Miejscowość: Sevilla
Kod pocztowy: 41001
Podpodział krajowy (NUTS): Sevilla (ES618)
Kraj: Hiszpania
E-mail: tarcja@juntadeandalucia.es
Telefon: +34 671530856

mailto:manuela.vallejo.sspa@juntadeandalucia.es
http://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud
http://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud
mailto:tarcja@juntadeandalucia.es


146148-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Medline International Iberia, S.L.
Numer rejestracyjny: B86030723
Adres pocztowy: Avda. de Castilla 2, Parque Empresarial San Fernando Edif. Munich
Miejscowość: San Fernando de Henares
Kod pocztowy: 28830
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
E-mail: atencion.cliente@medline.com
Telefon: +34 914843424
Role tej organizacji: 
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Iberian Care 2016, S.L.
Numer rejestracyjny: B87583019
Adres pocztowy: Carril De La Serrería Nº11
Miejscowość: Málaga
Kod pocztowy: 29004
Podpodział krajowy (NUTS): Málaga (ES617)
Kraj: Hiszpania
E-mail: info@iberiancare.com
Telefon: +34 625754308
Role tej organizacji: 
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Intersurgical España, S.L.
Numer rejestracyjny: B80957889
Adres pocztowy: C/ Plasencia 39, Polígono Industrial Las Nieves
Miejscowość: Mósteles
Kod pocztowy: 28935
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
E-mail: mail@intersurgical-es.com
Telefon: +34 916657315
Role tej organizacji: 
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Hospital-Hispania, S.L.
Numer rejestracyjny: B59078071
Adres pocztowy: Avda. Camino de lo Cortao 6, Local 3
Miejscowość: San Sebastián de los Reyes
Kod pocztowy: 28703
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania

mailto:atencion.cliente@medline.com
mailto:info@iberiancare.com
mailto:mail@intersurgical-es.com


146148-2024 Page 9/9

E-mail: info@hospital-hispania.com
Telefon: +34 902095000
Role tej organizacji: 
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2ecd66c4-fa09-4a02-bbda-3ccb5a215e28  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 08/03/2024 11:27:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 146148-2024
Numer wydania Dz.U. S: 50/2024
Data publikacji: 11/03/2024

mailto:info@hospital-hispania.com

